下記の通り承認してよいでしょうか

令和   年    月    日

館長 係長 起案

静岡音楽館募金行為承認願

令和   年   月   日

（公財）静岡市文化振興財団理事長 様

申請者 住所

                      団体名              印

                      氏名又は

代表者名

                      電話

このことについて、次のとおり承認くださるよう申請します。

記

募 金 目 的

公演・行事名

募 金 日 時 令和  年  月  日（   ）   時   分～  時   分

募 金 場 所

寄 付 先